

Årsredovisning för  
**Jan Johanssons Skogstransporter AB**

556491-9206

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Johansson  
Verkställande direktör

2026-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jan Johanssons Skogstransporter AB, 556491-9206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla, äger och förvaltar en fastighet som hyrs ut i form av ställplatser. Därutöver bedriver bolaget rekonditionering och försäljning samt utför uppdrag åt andra företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget startat en ny verksamhetsgren inom bilrekonditionering. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	820	9 071	11 177	12 341
Resultat efter finansiella poster	180	-2 046	91	-730
Soliditet %	80,4	38,5	32	31

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 91% under räkenskapsåret. Vilket är en naturlig minskning efter omstrukturering som gjordes 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 435 431	-2 045 976
Balanseras i ny räkning			-2 045 976	2 045 976
Årets resultat				179 761
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>389 455</b>	<b>179 761</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	389 455
Årets resultat	179 761
<b>Summa</b>	<b>569 216</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	569 216
<b>Summa</b>	<b>569 216</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		820 063	9 071 377
Övriga rörelseintäkter		1 005 986	271 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 826 049</b>	<b>9 342 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-484 332	-5 396 755
Övriga externa kostnader		-545 050	-429 503
Personalkostnader	2	-524 279	-3 186 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 257	-987 952
Övriga rörelsekostnader		-	-1 225 387
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 636 918</b>	<b>-11 226 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 131</b>	<b>-1 883 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	2 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 190	-164 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 370</b>	<b>-162 241</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 761</b>	<b>-2 045 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 761</b>	<b>-2 045 976</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>179 761</b>	<b>-2 045 976</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	75 432	88 337
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 597	731 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 029</b>	<b>819 637</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	26 001	26 001
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 001</b>	<b>26 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 030</b>	<b>845 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		116 551	84 169
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>116 551</b>	<b>84 169</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		176 306	64 021
Övriga fordringar		46 899	231 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 264	46 713
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>252 469</b>	<b>341 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		358 367	50 791
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>358 367</b>	<b>50 791</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>727 387</b>	<b>476 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>857 417</b>	<b>1 322 440</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		389 455	2 435 431
Årets resultat		179 761	-2 045 976
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>569 216</b>	<b>389 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>689 216</b>	<b>509 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-	540 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-</b>	<b>540 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 916	191 789
Skatteskulder		842	-
Övriga skulder		23 681	1 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 762	80 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 201</b>	<b>272 985</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>857 417</b>	<b>1 322 440</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

---

Inventarier, verktyg och installationer	3-12
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	818 157	818 157
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>818 157</b>	<b>818 157</b>
Ingående avskrivningar	-729 820	-709 589
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 905	-20 231
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-742 725</b>	<b>-729 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 432</b>	<b>88 337</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 494 943	18 265 870
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 317	740 000
Försäljningar/utrangeringar	-7 068 660	-10 510 927
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 460 600</b>	<b>8 494 943</b>
Ingående avskrivningar	-7 763 643	-12 405 776
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	6 337 360	5 577 976
Årets avskrivningar	-5 720	-935 843
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 432 003</b>	<b>-7 763 643</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 597</b>	<b>731 300</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 001	26 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 001</b>	<b>26 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 001</b>	<b>26 001</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Fastighetsinteckningar	775 000	775 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 475 000</b>	<b>1 475 000</b>

#### Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Tomelilla

Kristoffer Johansson 2026-05-29  
Kristoffer Johansson Datum  
Verkställande direktör

Jan-Gunnar Johansson 2026-05-29  
Jan-Gunnar Johansson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-29

Magnus Carl-Johan Persson  
Magnus Carl-Johan Persson  
Auktoriserad revisor
